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Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник
ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар - Скопје, Тираж 70 примероци
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11                 стр.1 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Oдлука по Извештај

 за работа за 2013/2014 на Јавната установа за деца

 Детска градинка на Општина Центар-Скопје 
„Кочо Рацин“-Скопје

Се објавува Одлука по Извештај за работа за 2013/2014 на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје, 

што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 26-та седница одржана на 29.09.2014 година.

Бр.08-5816/3                                  по овластување на Градоначалник
29.09.2014 год.                                   на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




     Јован Тагасовски,с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11    __         стр.2 

Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје,/„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/ и член 116 став 1 алинеа 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ/„ бр.23/2013), Советот на Општина Центар-Скопје на 26-та седница, одржана на ден 29.09.2014 година донесе

О Д Л У К А

1.   Се усвојува Годишниот извештај за работа на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“ - Скопје, за 2013/2014.
2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар -

Скопје и Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“ - Скопје.                                                                                                                                     
3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-5816/2                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

29.09.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ, с.р.
 30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11                стр.3 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Годишна програма за работа на
 Јавната установа за деца  Детска градинка на Општина 
Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје 2014/2015 година
Се објавува Одлука по Годишна програма за работа на Јавната установа за деца  Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје 2014/2015 година, 

што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 26-та седница одржана на 29.09.2014 година.

Бр.08-5816/5                                по овластување на Градоначалник
29.09.2014 год.                                   на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




    Јован Тагасовски, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11                 стр.4 

Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје,/„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/ и член 116 став 1 алинеа 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ/„ бр.23/2013), Советот на Општина Центар-Скопје на 26-та седница,  одржана на ден  29.09.2014 година донесе

О Д Л У К А

1.  Се усвојува Годишна програма за работа на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“ - Скопје, за 2014/2015.
2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар -

Скопје и Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин„ – Скопје.                                                                                                                                     
3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-5816/4                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

29.09.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                              Мирослав Шиповиќ, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11                 стр.5 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Извештај за работа на Јавна
 установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје
 „Раде Јовчевски Корчагин“ - Скопје, за 2013/2014 година
Се објавува Одлука по Извештај за работа на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“ - Скопје, за 2013/2014 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 26-та седница одржана на 29.09.2014 година.

Бр.08-5816/7                               по овластување на Градоначалник
29.09.2014 год.                                   на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




    Јован Тагасовски, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11               стр. 6 

Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје,/„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/ и член 116 став1 алинеа 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ/„ бр.23/2013), Советот на Општина Центар-Скопје на 26-та седница,  одржана на ден  29.09.2014 година донесе

О Д Л У К А

1.   Се усвојува Годишниот извештај за работа на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“ - Скопје, за 2013/2014.
2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар -

Скопје и Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар  „Раде Јовчевски Корчагин“ – Скопје.                                                                                                                                     
3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-5816/6                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

29.09.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                              Мирослав Шиповиќ, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11                стр. 7 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Годишна програма за работа
на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина
Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“ – Скопје, 
за 2014/2015 година
Се објавува  Одлука по Годишна програма за работа на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“ – Скопје, за 2014/2015 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 26-та седница одржана на 29.09.2014 година.

Бр.08-5816/9                                по овластување на Градоначалник
29.09.2014 год.                                   на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




    Јован Тагасовски, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11               стр. 8 

Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје,/„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/ и член 116 став 1 алинеа 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ/„ бр.23/2013), Советот на Општина Центар-Скопје на 26-та седница,  одржана на ден 29.09.2014 година донесе

О Д Л У К А

1.  Се усвојува Годишна програма за работа на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“ – Скопје, за 2014/2015.
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар -

Скопје и Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“ - Скопје.                                                                                                                                     
3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-5816/8                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

29.09.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                              Мирослав Шиповиќ, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11                стр. 9 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Извештај

 за работа за 2013/2014 на Јавната установа за деца

 Детска градинка на Општина Центар-Скопје 
„13 Ноември“-Скопје

Се објавува Одлука по Извештај за работа за 2013/2014 на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје              „13 Ноември“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 26-та седница одржана на 29.09.2014 година.

Бр.08-5816/11                              по овластување на Градоначалник
29.09.2014 год.                                   на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




    Јован Тагасовски, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11               стр.10 

Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје,/„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/ и член 116 став 1 алинеа 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ/„ бр.23/2013), Советот на Општина Центар-Скопје на 26-та седница,  одржана на ден  29.09.2014 година донесе

О Д Л У К А

1.   Се усвојува Годишниот извештај за работа на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“ - Скопје, за 2013/2014.
2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар -

Скопје и Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември„ – Скопје.                                                                                                                                     
3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-5816/10                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

29.09.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                             Мирослав Шиповиќ, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11              стр.11
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Годишна програма за работа
на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина
Центар-Скопје „13 Ноември“ - Скопје, 
за 2014/2015 година
Се објавува  Одлука по Годишна програма за работа на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“ - Скопје, за 2014/2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 26-та седница одржана на 29.09.2014 година.

Бр.08-5816/13                               по овластување на Градоначалник
29.09.2014 год.                                   на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




     Јован Тагасовски, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11               стр.12 

Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар -Скопје,/„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/ и член 116 став 1 алинеа 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ/„ бр.23/2013), Советот на Општина Центар-Скопје на 26-та седница, одржана на ден 29.09.2014 година донесе

О Д Л У К А

1.  Се усвојува Годишна програма за работа на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“ - Скопје, за 2014/2015.
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар -

Скопје и Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар   „13 Ноември„ – Скопје.                                                                                                                                     
3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-5816/12                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

29.09.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                             Мирослав Шиповиќ, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11               стр.13 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Програма за работа на

Општинското Основно училиште „Коле Неделковски“

Скопје, за учебната 2014/2015 година
Се објавува Одлука по Програма за работа на Општинското Основно училиште „Коле Неделковски„ Скопје, за учебната 2014/2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 26-та седница одржана на 29.09.2014 година.

Бр.08-5816/15                               по овластување на Градоначалник
29.09.2014 год.                                   на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




    Јован Тагасовски, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11               стр.14 

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ/„ бр.103/2008, 33/2010, 116/110, 156/2010, 18/2011, 15/2011, 06/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014 и 116/2014)         и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 26-та седница, одржана на ден 29.09.2014 година, донесе

О Д Л У К А

1.  Се донесува Програмата за работа на Општинското Основно училиште „Коле Неделковски“ - Скопје, за учебната 2014/2015 година.

2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар -

Скопје и Општинското Основно училиште „Коле Неделковски„-Скопје.

3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-5816/14                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

29.09.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                             Мирослав Шиповиќ, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11               стр.15 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Програма за начин на  изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското Основно училиште „Коле Неделковски„

Скопје, за учебната 2014/2015 година
Се објавува Одлука по Програма за начин на  изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското Основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје, за учебната 2014/2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 26-та седница одржана на 29.09.2014 година.

Бр.08-5816/17                              по овластување на Градоначалник
29.09.2014 год.                                   на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




    Јован Тагасовски, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11              стр.16 

Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ/„ бр.103/2008, 33/2010, 116/110, 156/2010, 18/2011, 15/2011, 06/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014 и 116/2014), член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 26-та седница, одржана на ден 29.09.2014 година, донесе

О Д Л У К А

1.  Се усвојува Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското Основно училиште „Коле Неделковски“ - Скопје, за учебната 2014/2015 година.

2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-

Скопје и Општинското Основно училиште „Коле Неделковски“ - Скопје.

3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-5816/16                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

29.09.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ,с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11               стр.17 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Програма за работа на

Општинското Основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“
Скопје, за учебната 2014/2015 година
Се објавува Одлука по Програма за работа на Општинското Основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје, за учебната 2014/2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 26-та седница одржана на 29.09.2014 година.

Бр.08-5816/19                               по овластување на Градоначалник
29.09.2014 год.                                   на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




     Јован Тагасовски, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11               стр.18 

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ/„ бр.103/2008, 33/2010, 116/110, 156/2010, 18/2011, 15/2011, 06/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014 и 116/2014)         и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 26-та седница, одржана на ден 29.09.2014 година, донесе

О Д Л У К А

1.  Се донесува Програмата за работа на Општинското Основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“ - Скопје, за учебната 2014/2015 година.

2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-

Скопје и Општинското Основно училиште „ Јохан Хајнрих Песталоци „-Скопје.

3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-5816/18                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

29.09.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                              Мирослав Шиповиќ, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11              стр.19 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Програма за начин на  изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското Основно училиште „ Јохан Хајнрих Песталоци“
Скопје, за учебната 2014/2015 година
Се објавува Одлука по Програма за начин на  изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското Основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје, за учебната 2014/2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 26-та седница одржана на 29.09.2014 година.

Бр.08-5816/21                               по овластување на Градоначалник
29.09.2014 год.                                   на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




    Јован Тагасовски, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11              стр.20 

Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ/„ бр.103/2008, 33/2010, 116/110, 156/2010, 18/2011, 15/2011, 06/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014 и 116/2014), член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 26-та седница, одржана на ден 29.09.2014 година, донесе

О Д Л У К А

1.  Се усвојува Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското Основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци “ - Скопје, за учебната 2014/2015 година.

2.    Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-

Скопје и Општинското Основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“ - Скопје.

3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-5816/20                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

29.09.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                              Мирослав Шиповиќ, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11              стр. 21 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Програма за работа на

Општинското Основно училиште „Св.Кирил и Методиј“
Скопје, за учебната 2014/2015 година
Се објавува Одлука по Програма за работа на Општинското Основно училиште „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје, за учебната 2014/2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 26-та седница одржана на 29.09.2014 година.

Бр.08-5816/23                             по овластување на Градоначалник
29.09.2014 год.                                   на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




    Јован Тагасовски, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11              стр. 22
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ/„ бр.103/2008, 33/2010, 116/110, 156/2010, 18/2011, 15/2011, 06/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014 и 116/2014)         и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 26-та седница, одржана на ден 29.09.2014 година, донесе

О Д Л У К А

1.   Се донесува Програмата за работа на Општинското Основно училиште „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје, за учебната 2014/2015 година.

2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар -

Скопје и Општинското Основно училиште „ Св.Кирил и Методиј“-Скопје.

3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-5816/22                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

29.09.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                              Мирослав Шиповиќ, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11              стр.23 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Програма за начин на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското Основно училиште „ Св.Кирил и Методиј“
Скопје, за учебната 2014/2015 година
Се објавува Одлука по Програма за начин на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското Основно училиште „Св.Кирил и Методиј“-Скопје, за учебната 2014/2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 26-та седница одржана на 29.09.2014 година.

Бр.08-5816/25                               по овластување на Градоначалник
29.09.2014 год.                                   на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




    Јован Тагасовски, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11              стр.24 

Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ/„ бр.103/2008, 33/2010, 116/110, 156/2010, 18/2011, 15/2011, 06/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014 и 116/2014), член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 26-та седница, одржана на ден 29.09.2014 година, донесе

О Д Л У К А

1.  Се усвојува Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското Основно училиште „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје, за учебната 2014/2015 година.

2.    Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-

Скопје и Општинското Основно училиште „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје.

3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-5816/24                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

29.09.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                             Мирослав Шиповиќ, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11               стр.25 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Програма за работа на

Општинското Основно училиште „Кочо Рацин“
Скопје, за учебната 2014/2015 година
Се објавува Одлука по Програма за работа на Општинското Основно училиште „Кочо Рацин“ - Скопје, за учебната 2014/2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 26-та седница одржана на 29.09.2014 година.

Бр.08-5816/27                               по овластување на Градоначалник
29.09.2014 год.                                   на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




    Јован Тагасовски, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11               стр.26 

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ/„ бр.103/2008, 33/2010, 116/110, 156/2010, 18/2011, 15/2011, 06/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014 и 116/2014)         и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 26-та седница, одржана на ден 29.09.2014 година, донесе

О Д Л У К А

1.  Се донесува Програмата за работа на Општинското Основно училиште „Кочо Рацин“ - Скопје, за учебната 2014/2015 година.

2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-

Скопје и Општинското Основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје.

3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-5816/26                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

29.09.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                              Мирослав Шиповиќ, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11               стр.27 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Програма за начин на  изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското Основно училиште „Кочо Рацин“

Скопје, за учебната 2014/2015 година
Се објавува Одлука по Програма за начин на  изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското Основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје, за учебната 2014/2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 26-та седница одржана на 29.09.2014 година.

Бр.08-5816/29                              по овластување на Градоначалник
29.09.2014 год.                                   на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




     Јован Тагасовски, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11               стр.28 

Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ/„ бр.103/2008, 33/2010, 116/110, 156/2010, 18/2011, 15/2011, 06/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014 и 116/2014), член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 26-та седница, одржана на ден 29.09.2014 година, донесе

О Д Л У К А

1. Се усвојува Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското Основно училиште „Кочо Рацин“ - Скопје, за учебната 2014/2015 година.

2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-

Скопје и Општинското Основно училиште „Кочо Рацин“ - Скопје.

3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-5816/28                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

29.09.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                             Мирослав Шиповиќ, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11              стр. 29 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Програма за работа на

Општинското Основно училиште „Гоце Делчев“

Скопје, за учебната 2014/2015 година
Се објавува Одлука по Програма за работа на Општинското Основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје, за учебната 2014/2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 26-та седница одржана на 29.09.2014 година.

Бр.08-5816/31                               по овластување на Градоначалник
29.09.2014 год.                                   на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




     Јован Тагасовски, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11              стр.30 

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ/„ бр.103/2008, 33/2010, 116/110, 156/2010, 18/2011, 15/2011, 06/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014 и 116/2014)         и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 26-та седница, одржана на ден 29.09.2014 година, донесе

О Д Л У К А

1.  Се донесува Програмата за работа на Општинското Основно училиште „Гоце Делчев“ - Скопје, за учебната 2014/2015 година.

2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар -

Скопје и Општинското Основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје.

3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-5816/30                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

29.09.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                              Мирослав Шиповиќ, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11              стр. 31 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Програма за начин на  изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското Основно училиште „Гоце Делчев“

Скопје, за учебната 2014/2015 година
Се објавува Одлука по Програма за начин на  изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското Основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје, за учебната 2014/2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 26-та седница одржана на 29.09.2014 година.

Бр.08-5816/33                               по овластување на Градоначалник
29.09.2014 год.                                   на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




     Јован Тагасовски, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11               стр.32  

Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ/„ бр.103/2008, 33/2010, 116/110, 156/2010, 18/2011, 15/2011, 06/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014 и 116/2014), член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 26-та седница, одржана на ден 29.09.2014 година, донесе

О Д Л У К А

1.  Се усвојува Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското Основно училиште „Гоце Делчев“ - Скопје, за учебната 2014/2015 година.

2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-

Скопје и Општинското Основно училиште „Гоце Делчев“ - Скопје.

3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-5816/32                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

29.09.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                              Мирослав Шиповиќ, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11               стр.33 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Програма за начин на  изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското Основно училиште „Димитар Миладинов“
Скопје, за учебната 2014/2015 година
Се објавува Одлука по Програма за начин на  изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското Основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје, за учебната 2014/2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 26-та седница одржана на 29.09.2014 година.

Бр.08-5816/37                                по овластување на Градоначалник
29.09.2014 год.                                   на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




    Јован Тагасовски, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11              стр.34 

Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ/„ бр.103/2008, 33/2010, 116/110, 156/2010, 18/2011, 15/2011, 06/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014 и 116/2014), член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 26-та седница, одржана на ден 29.09.2014 година, донесе

О Д Л У К А

1.  Се усвојува Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското Основно училиште „Димитар Миладинов“ - Скопје, за учебната 2014/2015 година.

2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар -

Скопје и Општинското Основно училиште „Димитар Миладинов“ - Скопје.

3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-5816/36                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

29.09.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11               стр.35 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за ослободување од плаќање 

надоместок  за уредување на градежно земјиште за изградба

на нова детска градинка матичен објект „Кочо Рацин“, 

во Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на нова детска градинка  матичен објект „Кочо Рацин“, во Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 26-та седница одржана на 29.09.2014 година.

Бр.08-5816/39                               по овластување на Градоначалник
29.09.2014 год.                                   на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




    Јован Тагасовски, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11               стр. 36 

Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 6 и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„-Скопје број 1/06/, Советот на Општина Центар–Скопје, на 26-та седница, одржана на ден 29.09.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за ослободување од плаќање надоместок 

за уредување на градежно земјиште за изградба

на нова детска градинка матичен објект „Кочо Рацин“,
во Општина Центар-Скопје
Член 1
Со оваа одлука инвеститорот Општина Центар-Скопје, се ослободува од обврската за плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на нова детска градинка матичен објект „Кочо Рацин„ во Општина Центар-Скопје, на ул.„Козара“ бб, на градежна парцела 7.4,   КП 557/1 КО Центар 2, во износ од 245.999,00 денари, односно (за разликата во квадратурата на старата градинка и изградбата на новата) од обврската за плаќање на надоместокот за делот од 40%, од вкупниот надоместок кој припаѓа на Општина Центар - Скопје.

Член 2
Општина Центар-Скопје како инвеститор, со сопствени средства ќе ги  изгради објектите од комуналната инфраструктурна мрежа /атмосферска, канализациона мрежа, водоводна мрежа, фекална канализациона мрежа, нисконапонска електрична мрежа, топлификациона мрежа и друга инфраструктура/.
Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар“-Скопје.

Бр.07-5816/38                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

29.09.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ, с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11               стр.37 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Правилник за утврдување на

                     критериуми за распределба на блок дотации на

                            основните училишта на територија на

Општина Центар-Скопје
Се објавува Правилник за утврдување на  критериуми за распределба на блок дотации на основните училишта на територија на Општина Центар - Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 26-та седница одржана на 29.09.2014 година.

Бр.08-5816/41                               по овластување на Градоначалник
30.09.2014 год.                                   на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




     Јован Тагасовски,с.р.
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11               стр.38 

Врз основа на член 162 и член 166 од Законот за основно образование (сл. Весник на РМ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/2014, 116/2014 и 135/2014), член 12 и 17 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 147 став 2 од Деловникот за работа на Советот на Општина Центар - Скопје, Советот на Општина Центар-Скопје на 26-та седница, одржана на 29.09.2014 година, го донесе следниот

П р а в и л н и к

за утврдување на критериуми за распределба на блок дотации на основните училишта на територија на Општина Центар – Скопје

Член 1

Со овој Правилник се утврдуваат критериумите и формулата за распределба на блок дотациите на основните училишта во Општина Центар – Скопје.

Член 2

Средствата од блок дотации за финансирање на надлежноста основно образование се трансферираат од Буџетот на Република Македонија. 

Блок дотацијата за финансирање на надлежноста основно образование се искажува на соодветни позиции во буџетот за дотации во Буџетот на Општина Центар – Скопје, Програма Н1 – Основно образование.  

Член 3

Средствата определени како блок дотации се користат за остварување на надлежноста основно образование во Општина Центар – Скопје, и тоа за: плати и надоместоци на вработените и за останати тековно оперативни трошоци (комунални услуги, греење, комуникации и транспорт, канцелариски материјали, ситен инвентар, средства за одржување на хигиена, весници и списанија, поправки и тековно одржување, договорни услуги, други тековни расходи и превоз на ученици).

Член 4

Критериуми за распределба на средствата од член 2 на овој Правилник по основните училишта се:

· Историски податоци за платите и надоместоците за вработените, зголемени за очекувани идни вработувања

· Број на запишани ученици во основните училишта во моментот на пресметување на дотацијата (за подготовка на буџет или измени и дополнувања на буџет)

· Реални тековно оперативни трошоци набројани во член 3 од овој правилник 
30 септември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 11              стр. 39 

Член 5

Распределбата на вкупната блок дотација се врши на следниот начин:

· Се пресметува износот на средства потребни за исплата на плати и надоместоци согласно историски податоци, зголемени за очекувани идни вработувања (Дотација за плата)

· Вкупниот износ на блок дотација намален за износот на дотација за плати се средства наменети за останатите тековно оперативни трошоци на училиштата (дотација за останати тековно оперативни трошоци - Дотт)

· Дотацијата за останатите тековно оперативни трошоци на училиштата се распределуваат по училиште по следната формула:  
Дотту = (К1+ К2)*Дотт
При што:

Дотту – Дотација за останати тековно оперативни трошоци по училиште

К1 = (Бру/Вбру)*60%                                 

К1 – Коефициент за критериум број на ученици
Бру- Број на ученици во училиште

Вбру – Вкупен број на ученици во општина

К2= (Ртт/Вртт)*40%

К2 – Коефициент за критериум реални тековно оперативни трошоци
Ртт – Реални тековно оперативни трошоци по училиште

Вртт – Вкупни реални тековно оперативни трошоци за сите училишта

Член 6

Средствата од блок дотации ќе се насочуваат поединечно по основни училишта од сметката за блок дотации на Општина Центар-Скопје месечно, односно по пристигнат трансфер од Министерството за образование и наука.

Член 7

Овој Правилник влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“. 

Бр.07-5816/40                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

29.09.2014 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ, с.р.
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